
 

 

PORTARIA Nº 00197/2016 

 

 

 

O PREFEITO DE FLORIANÓPOLIS, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o Artigo 23, inciso II da letra 

“a” da Lei Orgânica do Município de Florianópolis, 

 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1
o
 – HOMOLOGAR o resultado final do Processo 

Seletivo – Edital 024/2015 – para Agente de Combate às Endemias, conforme relação anexa. 

 

Art. 2
o
 – CONVOCAR os candidatos aprovados no Processo 

Seletivo - Edital 024/2015 – Agente de Combates às Endemias, conforme documento anexo. 

 

Art. 3º - DIVULGAR as orientações referentes ao processo 

de admissão, conforme documento anexo. 

   
Art. 4º - A convocação dos demais candidatos classificados 

será feita por meio de telegrama, quando autorizado. 
 

                    Art. 5º - O candidato que tiver alteração de endereço, 

telefone e e-mail, diferente do informado no ato da inscrição, deverá comunicar à Gerência de 

Admissão e Desenvolvimento do Servidor, sito à Rua Conselheiro Mafra, 656 – 2º andar – sala 201 

– Centro – Florianópolis  ou pelo e-mail: gads.pmf@gmail.com . 

 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

  

     

Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 15 de janeiro de 2016. 

 

 

 

CESAR SOUZA JÚNIOR 

PREFEITO DE FLORIANÓPOLIS 

 

 

 

IVAN GRAVE 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e.e. 

mailto:gads.pmf@gmail.com

